UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Sermones mediocres sancti Bonaventure de tempore

Bonaventura <Sanctus>

Argentine, 14. III. 1496

Kolophon

urn:nbn:de:hbz:466:1-31133

cesus. clavis crucifix⁹. ad vltimuz lāceatus. Qd̄ videns maria. dolorez filij sustinere non p̄ualens. exclamat. heu fili mi absolon. Unde poterat dicere illud. h̄. Reg. xviiij. Vidi Absolon pendere de quercu. Abi tria ponit beata virgo. s. Sue psone as sistētiā. ppter qd̄ dicit. Vidi. veruz vidi inquit. seruando diligenter. condolēdo vehe menter. colligendo indesinē ter. assistendo reuerent. Jo. xix. Stabat iuxta crucem. Stabat inquā vt passionis socia. vt patientis ministra. vt fidei firmitate imota. Unde etiā Ambro. Stabat iuxta crucem maria. vt non so lum mortē filij consideraret sed vt salutē humani generis expectaret. Tante em̄ ca ritatis fuit beata virgo qf̄ filio suo in cruce posito astitit vt si necesse esset. seip̄am crucifigendam p̄ salute peccato rū traderet. Filij patientiam. Unde dicit. Absolon. quod interpretatur filius pa tiens. per quē christus intel ligitur. qui non reclamauit. vt tristis. vt turbatus. sed si cut agnus corā condente se obmutescit. vt patienter susti

nens p̄ eis orauit. Hic ē ab solon pulcherrimus ad in tuendum. Salomon pacifi cus ad diligendum. Sam son fortissim⁹ ad sustinendū

Supplicij ignominia. ibi pendere de queru. sicut ma ledictus in lege. cui maledi xit deus. Sicut dephēsus in scelere qui tollit peccatu z ab homine. z ip̄e sine crimi ne in cruce pependit qui ap pendet tribus digitis mole terre. qui suspēdit aquas in nubibus. qui celum et terrā palmo concludit. qui n̄os dolores sustinet. p̄ quē ho mo paradysum obtinet. Ad quē nos p̄ducat. zc.

Socieci Jesu Paderborne

Impressus est libell⁹ iste Argentine. Anno dñi. M. cccc. xcvi. Finitus in die sancti Gregorij pape.